DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA WARMINSKO-MAZURSKIEGO

OlSZtyn, dnia 11 1uteg0 2020 r. Elektronicznie podpisany przez:
Mariola Katarzyna Porczynska
Data: 2020-02-11 10:16:33
Poz. 863
OGLOSZENIE NR 1/2020

DYREKTORA 1ZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ W OLSZTYNIE
z dnia 10 lutego 2020 r.

w sprawie wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglo$ci podatkowe, odsetki za zwloke lub oplaty
prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5.000 zt w okresie od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r.

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j Dz. U z 2019 r.
poz. 869 z pézn. zm.) oraz § 4 rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finansow z dnia 8 marca 2017r. w sprawie
wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej,
ktorym umorzono zaleglosci podatkowe, odsetki za zwloke lub optaty prolongacyjne w kwocie
przewyzszajacej 5.000 zt (Dz. U z2017 r., Nr532), oglaszam wykaz umorzonych kwot w okresie od
01.01.2019r. do 31.12.2019 .

z up. Dyrektora Izby

Administracji Skarbowej w Olsztynie
Zastepca Dyrektora

Katarzyna Wysocka-Brzozowska
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Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie

ZAEACZNIK NR 1

DO OGLOSZENIA NR 1/2020

DYREKTORA IZBY

ADMINISTRACJI SKARBOWEJ]
W OLSZTYNIE Z DNIA 10.02.2020 r.

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGAZNIZACYJNYCH
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ, KTORYM UMORZONO ZALEGLOSCI
PODATKOWE, ODSETKI ZA ZWLOKE LUB OPLATY PROLONGACYJNE W KWOCIE
PRZEWYZSZAJACEJ 5.000 ZE. W OKRESIE OD 01.01.2019 r. DO 31.12.2019 r.

Lp.

Nazwisko i imi¢
lub nazwa (firma)

Miejsce
zamieszkania
lub siedziby

(miejscowosc)

Wysokos¢
umorzonych
kwot

w tym

Przyczyny

zaleglos$ci
podatkowe

odsetki za
zwloke

oplaty

prolongacyjne

umorzenia 1)

2

3

4

5

6

7

8

Kuczynski
Tadeusz

Jachowo

5 507,00

3 800,00

1707,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Sreniawska Beata

Pieni¢zno

8 568,00

0,00

8 568,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Wodnicka -
Kubica Helena

Zalesie

50 469,59

27 100,59

23 369,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Kubicka Teresa

Markusy

15 739,00

13 730,00

0,00

2 009,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Pszenny Wojciech

Northolt

16 654,00

0,00

16 654,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Olszta Elzbieta

tawa

25 732,00

0,00

25 732,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Milewski Marcin

Elblag

61 050,35

32 037,75

29 012,60

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

A&Z Biuroserwis
S.C.

Elblag

102 421,30

75 113,30

27 308,00

0,00

art. 67d §1
pkt 1 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Mankut-
Krabbenborg
Maria

Bartoszyce

64 636,00

0,00

64 636,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

Powod
umorzenia 2)
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10 | SPOLDZIELNIA Elblag 117 714,98 | 85055,98 | 32 659,00 0,00 art. 67d §1
INWALIDOW pkt 3 ustawy

POSTEP Ordynacja

w upadtosci podatkowa

likwidacyjnej

11 Bukojemski Elblag 6 102,27 4 073,71 2 028,56 0,00 art. 67a §1
Tadeusz pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

12 | Sztybor Krystyna Elblag 58 700,00 30 243,00 28 457,00 0,00 art. 67a §1
pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

13 | Nosel Marlena Elk 8 183,00 6 183,00 2 000,00 0,00 art. 67a §1
pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

14 | Nowak Tomasz Etk 8572,03 3438,03 5 134,00 0,00 art. 67a §1
pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

15 Kuczynska Etk 12 502,00 9 854,00 2 648,00 0,00 art. 67a §1
Urszula pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

16 | Korzeniewski Ogonki 7 863,00 0,00 7 863,00 0,00 art. 67a §1
Andrzej pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

17 | Franczuk Jerzy Urowo 5447,00 5447,00 0,00 0,00 art. 67a §1
pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

18 | Franczuk Paulina Urowo 5447,00 5 447,00 0,00 0,00 art. 67a §1
pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

19 Franczuk Urowo 5 447,00 5 447,00 0,00 0,00 art. 67a §1
Arkadiusz pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

20 | Franczuk Jakub Urowo 5 447,00 5 447,00 0,00 0,00 art. 67a §1
pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

21 "OLTRANS" Itawa 5523,00 0,00 5523,00 0,00 art. 67a §1
Elzbieta Olszta pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

22 Przygodzka Nidzica 19 008,00 7 859,00 11 149,00 0,00 art. 67d §1
Barbara pkt 4 ustawy

Ordynacja

podatkowa
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23

Czerski Eugeniusz

Piotrowice

27 894,73

26 820,73

1 074,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

24

Zacharek Anna

Rywatdzik

24 426,20

14 376,20

10 050,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

25

Szwejkowski
Roman

Nowe Miasto
Lubawskie

5744,00

0,00

5744,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3, art.67b
§1 pkt 2
ustawy
Ordynacja
podatkowa

26

Zasgpa Hieronim

Szafarnia

10 866,81

8 159,81

2 707,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3, art.67b
§1 pkt 2
ustawy
Ordynacja
podatkowa

27

Ruczynska
Katarzyna

Kuligi

8 386,00

0,00

8 386,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

28

Redzinski
Bogustaw

Olsztyn

8 666,00

7 600,00

1 066,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

29

Rucinska Joanna

Olsztyn

7 966,00

7904,00

62,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

30

Wittkowska
Mariola

Morag

15 435,00

15 368,00

67,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

31

Kiedynk Gertruda

Nowe
Siedlisko

8 015,00

8 015,00

0,00

0,00

art. 67a §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

32

Przedsiebiorstwo
Budowy Drog
Mostow i Robot
Inzynieryjnych
BUDROMOST
Sp. z 0.0.

Gorka

93 791,00

82 994,00

10 797,00

0,00

art. 67d §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

33

MY FASHION
Sp.zo.o

Morag

50 132,88

29 513,88

20 619,00

0,00

art. 67d §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa

34

JUN-SHAN
Sp.zo.o

Elblag

407 271,03

235 798,03

171 473,00

0,00

art. 67d §1
pkt 3 ustawy
Ordynacja
podatkowa




Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego — 5 — Poz. 863

35 NESTOR Itawa 11 221,00 8 022,00 3199,00 0,00 art. 67d §1
Sp.zo.0 pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

36 | XINGFU WU Kozery 497 327,00 | 374 389,00 | 122 938,00 0,00 art. 67d §1
Sp.zo.0 pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

37 MEGASOFA Piecki 174 105,00 | 127 355,00 | 46 750,00 0,00 art. 67d §1
Sp.zo.0 pkt 3 ustawy

w upadtosci Ordynacja

likwidacyjnej podatkowa

38 | DAFU Sp.zo.0 Ostroda 1424 324,81| 774 355,81 | 649 969,00 0,00 art. 67d §1
pkt 3 ustawy

Ordynacja

podatkowa

SUMA 3392 305,982 040 947,82 |1 349 349,16| 2 009,00

1) Merytoryczna podstawa wydania decyzji umorzeniowej

2) Powo6d umorzenia:
1) uzasadniony wazny interes podatnika
2) uzasadniony wazny interes publiczny

3) wazny interes podatnika i interes publiczny
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